
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/159/2016 

RADY GMINY SOCHACZEW 

z dnia 8 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVI/149/2016 Rady Gminy Sochaczew z dnia                

2 listopada 2016 r. w sprawie utworzenia jednostki obsługującej jednostki organizacyjne 

Gminy Sochaczew oraz nadanie jej statutu  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1870) Rada Gminy Sochaczew 
uchwala co następuje:  

§ 1. 

W uchwale nr XXXVI/149/2016 Rady Gminy Sochaczew z dnia 2 listopada 2016 r.              

w sprawie utworzenia jednostki obsługującej jednostki organizacyjne Gminy Sochaczew oraz 

nadanie jej statutu  paragraf 7 otrzymuje brzmienie: 

 

„Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.” 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sochaczew. 
 

§3. 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

 

         

PRZEWODNICZĄCY 

        RADY GMINY SOCHACZEW 

        CZESŁAW ĆWIKLIŃSKI 


